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Patchcord światłowodowy wielomodowy,
SC/PC-SC/PC, OM3 MM 50/125, duplex, 1m

Cena brutto 14,27 zł

Cena netto 11,60 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KR-1300 3001

Opis produktu
Patchcord światłowodowy KRONX jest produkowany z wielomodowego, dupleksowego kabla światłowodowego OM3
50/125 o długości 1m, w konstrukcji ścisłej tuby i 3mm powłoce LSOH, zakończonego złączami SC/PC.

Złącze SC jest najbardziej popularnym złączem zatrzaskowym typu push-pull z ferrulą o średnicy 2,5mm. Prostokątny
przekrój poprzeczny umożliwia stosowanie w panelach z dużą gęstością upakowania portów.

Patchcordy światłowodowe KRONX cechują się bardzo niskimi stratami wtrąceniowymi oraz odbiciowymi. Są wykonane w
oparciu o włókno OM3 50/125μm 3,5 dB/km dla fali 850nm oraz 1,5 dB/km dla fali 1310nm. Restrykcyjna kontrola jakości w
trakcie całego procesu produkcyjnego zapewnia powtarzalność parametrów i długą, niezawodną pracę.

Cechy produktu:

 

Niska tłumienność wtrąceniowa
Niskie straty odbiciowe
Stabilność parametrów mechanicznych
Wysoka jakość wykonania
Zastosowania: sieci danych, LAN, FTTX, CATV
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